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Innledning
NoF Travel gjennomførte en tur til det samme området i 2007 og vi fulgte omtrent den samme ruta. 
Reisen var annonsert som Svartehavskysten, og opprinnelig var det kun planlagt å reise rundt i Bulgaria. Vi 
klarte å presse inn et kort besøk i Romania også, til alles overraskelse og begeistring. 
Normalt er det tørt og varmt i september, men vi hadde flere dager med kraftig regn og mye vind. Heldigvis 
kom mye av det dårlige været i byger, så vi slapp heldigvis en hel dag med regn. Bortsett fra det hadde vi en 
fin tur med en fantastisk guide og en dyktig og forsiktig sjåfør. 

Lørdag 20.9.2014
Alle vel fremme på Gardermoen og en udramatisk flytur til Burgas. På flyplassen ble vi møtt av vår utmerk-
ede guide Minko Madsharov. Vi ble kjørt den korte veien til hotellet vårt i Sarafovo, hvor vi fikk en sein mid-
dag. De fleste tok en tidlig kveld etter dette.

Dag 1 - Søndag 21.9.2014
Burgas til Kavarna
Ut til Pomorie Lake rett etter frokost, etter at de ivrigste hadde funnet 5 svarthalsdykker og noen svarte-
havsmåker på sjøen utenfor hotellet. Pomorie Lake er en utrolig stor saltsjø med mange mindre avgrensede 
vannbasseng flere steder rundt sjøen. Denne dagen utforsket vi områdene ved «saltmuseet» og vestlige 
deler av sjøen. 

Svartehavsmåke, Pomorie Lake                             Foto: Rune Voie            Svartehavsmåke, Pomorie Lake                        Foto: Terje Axelsen



Vi fortsatte nordover og gjorde noen korte stopp langs veien, hvor vi blant annet fant en ung havørn, 2 
«steppevåk» og 2 småskrikørn. Lunsjen ble inntatt på en kafe som lå ved byen Rutnik. Det passet godt at 
en av dagens regnskurer kom mens vi spiste. Lenger nord stanset vi i en liten skog hvor vi hadde 2 kortk-
lotrekryper og 2 dvergfluesnapper. På den andre siden av skogen lå det et hotell på stranden. På sjøen foran 
hotellet fant vi 1 storlom og 4 svarthalsdykker. 

Seint på ettermiddagen gjorde vi også et kort stopp på et steppelignende område utenfor Kavarna. Her 
så vi blant annet en 1k enghauk, 30 bieter, 2 buskskvett, steinskvett, 20 kalanderlerke og 2 lappiplerke. Vi 
kjørte så gjennom byen Kavarna til hotellet vårt som lå helt ute ved kysten syd for Kavarna. Alle rommene 
på hotellet hadde balkong med god utsikt til havet og en høyreist klippe på vestsiden av bukten nedenfor. 
Hotellet heter Venera, BeHepa på bulgarsk. Hvis man bruker google maps og finner byen Kaverna, finner 
man hotellet på kartet syd for Kaverna by. Klikker man på XoteЛ BeHepa (hotell Venera) kommer det opp 
bilder av hotellet og området rundt. 
En av våre observante turdeltagere mistenkte at han så en leonorafalk langs klippen denne kvelden, noe 
som ble bekreftet neste morgen. Været var fint med god norsk sommer temperatur denne første dagen.

Pomorie Lake (noen av artene): 2 rustand, krikkand 60, 30 dvergskarv, 20 avosett, 3 tundralo, 20 hvitbryst-
lo, 40 sandlo, 4 dverglo, 1 skogsnipe, 1 sotsnipe, 3 gluttsnipe, 30 grønnstilk, 5 rødstilk, 10 svarthalespove, 10 
brushane, 20 myrsnipe, 20 dvergsnipe, 30 dvergmåke, 20 svartehavsmåke, 6 makrellterne, 20 splitterne, 6 
turteldue, 2 isfugl, 1 skjeggmeis (hørt), 6 topplerke, 1 hauksanger (hørt), 1 vintererle.

Dag 2 - Mandag 22.9.2014 
Dobrudzha kysten og den «kunstige» sjøen ved landsbyen Cenokos 
Før frokost var over hadde vi tilføyd to nye turarter. Først en syriaspett som kom flyvende og landet i et grantre 
(eller var det en tuia) foran hotellet. Dessverre fikk ikke alle sett den, da den fløy videre med en gang. 

Steppene utenfor Kavarna                     Foto: Hanne H. Munkeby Isfugl, Pomorie Lake                                        Foto: Torill Houtman

Kapp Kaliakra                                                Foto: Robert Houtman Svartstrupesteinskvett, Kapp Kaliakra          Foto: Torill Houtman



Deretter ble leonorafalken fra kvelden før, identifisert. Morgenen ble deretter brukt på halvøyplatået 
Kapp Kaliakra. Endel trekkfugler hadde landet i løpet av natten og nye kom trekkende. Mest markant var 
nok dvergfluesnapper som satt i annenhver busk, på veien ut halvøya. To flotte svartstrupesteinskvetter ble 
godt dokumentert av alle med kamera. 

Nøtteskrike, Kapp Kaliakra                             Foto: Torill Houtman Dvergfluesnapper, Kapp Kaliakra                     Foto: Terje Axelsen

Et overraskende syn ute på halvøya, var en tyvjo som jaget etter en spurvehauk i et par minutter. At den 
jager måker er jo vanlig, men spurvehauk må være uvanlig. 
 
Trekket døde ut ganske tidlig så vi avsluttet på Kapp Kaliakra og reiste ned til sjøen ved Bolata Bay. Dette lig-
ger på østsiden av Kapp Kaliakra. Det begynte å bli ganske hett, men vi fant allikevel en del fine arter. Ei top-
phegre satt i vannkanten og lot seg villig fotografere. Mest markant var nok alle rovfuglene som passerte over. 

Topphegre, Bolata Bay                                        Foto: Harald Våge Topphegre, Bolata Bay                                    Foto: Torill Houtman                            

Etter lunsj ville Minko besøke landsbyen Cenokos. Åkerlandskapet utenfor landsbyen blir enkelte år overs-
vømmet. Denne sommeren hadde vært svært fuktig og det hadde dannet seg en stor sjø utenfor lands-
byen. Personlig en av mine favorittsteder på hele turen. Vi brukte det meste av ettermiddagen her. I tillegg 
til alle vannfuglene, så vi også godt med stork og småskrikørn trekkende mot sør. Turens eneste kaspimåke 
(1k) kunne studeres godt, sittende ved siden av ei gulbeinmåke (1k). 
Fra sjøen kunne vi se at det trakk en del rovfugler nord for sjøen. Vi forflyttet oss derfor noe for å se på dett 
trekket. Primært var det småskrikørn som trakk. En av fuglene passerte rett over hodet på oss. Flere av oss 
fikkgode bilder av fuglen. Etter en kort stopp på slettelandet utenfor Kaverna, dro vi tilbake til hotellet. 



Kapp Kaliakra (noen av artene): 30 toppskarv (ssp. desmarestii), 30 spurvehauk, 1 slangeørn, 3 tyvjo, 10 
alpeseiler, 10 bieter, 12 dvergfluesnapper, 2 rødstjert, 2 svartstrupesteinskvett og turens eneste rosen-
varsler. 
Bolata Bay (noen av artene) 1 topphegre, 3 ørnvåk, 1 enghauk, 3 vepsevåk, mange sivhauk, 1 lerkefalk, 
2 kjernebiter og flere dvergfluesnapper. Temperaturen var nå på over 30+ så det var godt med en lunsj i 
skyggen på hotellet. 
Cenokos village (noen av artene) 1 svartstork, 100 stork, 1 purpurhegre, 4 egretthegre, 15 silkehegre, 2 
topphegre, 7 skjestork, 45 småskrikørn, 3 sivhauk, 1 ørnvåk, 49 vipe, 2 sandlo, 1 skogsnipe, 35 sotsnipe, 
15 gluttsnipe, 10 grønnstilk, 15 brushane, 5 myrsnipe, 40 dvergsnipe, 8 enkeltbekkasin, 4 dvergmåke, 1 1k 
kaspimåke, 100 bieter, 6 aftenfalk, 1 vintererle. 

Dag 3 - Tirsdag 23.9.2014
Dobrudzha kysten og en snartur til Romania
Denne dagen var satt av til områdene lenger nord, på grensen til Romania. Værmeldingen for dagen var 
ikke særlig god, men regnet kom først godt ut på dagen. Vi begynte ved Durankulak sjøen, en liten sjø med 
tett takrørskog og noe åpent vannspeil. Området er en av de viktigste hekkeområdene i Bulgaria, for åker-
sanger. Den arten var dessverre på vei mot vinterkvarterene allerede. Det blåste kraftig, men vi fant allikev-
el mange godbiter. Det begynte på parkeringsplassen hvor vi fant turens eneste hærfugl. Den lot seg beskue 
da vi ankom. Da vi skulle dra fra Durankulak, fikk vi også fotografert den på nært hold. På stranden satt det 
en flokk sandløper som pilte langs stranden. Reisens eneste svartterner passerte mot nord langs stranda. 
Ved sjøen fant vi også purpurhegrer, hvitkinnsvartterner, snadderender og brunnakker. I luften fant Minko 
en nydelig hann steppehauk som bakset mot sør i vinden. Ei rovterne passerte også og bak sjøen så vi ei 
svartglente. Hele tiden trakk det tusener av svaler mot nord, trolig på grunn av uværet som var i anmarsj. 
Alt i alt en flott start på dagen. 

På kikk etter godbiter ved Cenokos       Foto: Hanne H. Munkeby Ørnvåk, Cenokos                                                       Foto: Rune Voie            

Hærfugl ved Durankulak Lake                                                                                                     Foto: Terje Axelsen



På vei fra hotellet om morgenen spøkte vi litt med at vi var så nær Romania, at et besøk kunne være mor-
somt. Da hele gruppen syntes det var en god ide, endte vi opp med en snartur inn i Romania. På en halv-
time registrerte vi 29 arter, blant annet fiskemåke som ble turens eneste observasjon av arten. 
Etter en drøy halvtime i Romania, dro vi tilbake til Bulgaria mot Shabla sjøen. Dessverre begynte det å regne 
og regnet tiltok jo lenger mot sør vi kom. Før vi kom til den «store» Shabla sjøen, var regnet så kraftig at 
Minko foreslo at vi dro til Shabla Tuzla. Dette er en mindre sjø i det samme området. Her kunne vi parkere 
ved observasjonpunktet, noe som ikke var mulig ved den andre sjøen. En gruppe engelske fuglekikkere var 
allerede ved sjøen da vi kom, og de så ut som våte katter. Vi fant flere nye arter her, blant annet hvitøyeand. 
Observasjonsforholdene var imidlertid svært dårlige. Etter alt for kort tid, gikk vi tilbake til bussen. 

Noen av oss gjorde et forsøk på å gå ned til Shabla sjøen. Det regnet og blåste virkelig kraftig. De smarte 
ventet i bussen. Vi bestemte oss derfor for å reise tilbake til hotellet. Vi gjorde kun en liten stopp ved Shabla 
beach. Fra en høyde over sjøen, fant vi 2 tyvjo og 1 dvergmåke. 

Vi ankom hotellet rett før 1630 og været var langt bedre. Det hadde sluttet å regne og det lysnet i øst. Først 
fant noen en aftenfalk hann som satt i et tre i fjellveggen nord for oss. Etter det rant det på med rovfugler. 
Nesten alle fuglene trakk mot sør. Etter kort tid var det rigget opp 4 teleskop på balkongene. Alle var rettet 
mot sjøen og resultatet var ganske bra. Flere aftenfalk og mange lerkefalk passerte på en drøy time. En flott 
avslutning på en værmessig krevende dag.

Sandløper, Durankulak Lake                           Foto: Torill Houtman Svartterne, Durankulak Lake                                   Foto: Rune Voie

Lerkefalk                                                                     Foto: Rune Voie Alpeseiler                                                                    Foto: Rune Voie



Durankulak lake (noen av artene) 2 svarthalsdykker, 1 topphegre, 2 purpurhegre, 6 snadderand, 3 brunna-
kke, 3 vepsevåk, 1 svartglente, 1 hann steppehauk, 3 hvitkinnsvartterne, 1 rovterne, 20 sandløper, 1 dver-
glo, 7 lerkefalk, 2 aftenfalk, 1 hærfugl, 3 rapphøne og 2 fasan.  
Romania – Vama Veche (i den rekkefølge vi fant artene) skjære, linerle, gråfluesnapper, låvesvale, gulbein-
måke, kornspurv, kråke, stær, taksvale, splitterne, aftenfalk, storskarv, hettemåke, rovterne, toppdykker, 
gråspurv, makrellterne, tyrkerdue, storlom, svarthalsdykker, dvergmåke, bydue, topplerke, kornspurv, torn-
skate, kaie, buskskvett og fiskemåke.
Shabla Tuzla (noen av artene) 5 skjestork, 10 skjeand, 15 taffeland, 6 hvitøyeand, 4 bergand, 1 hvitving-
esvartterne, 5 splitterne, 10 makrellterne, og 2 dvergmåke. 
Venera hotell (1645-1800) 69 lerkefalk, 9 aftenfalk, 1 vandrefalk, 12 tårnfalk, 1 fiskeørn, 8 sivhauk, 1 spur-
vehauk, 2 turteldue, 20 alpeseiler, 700 låvesvale, 60 sandsvale, 10 taksvale, 460 linerle, 150 dvergmåke 
(mot sør over sjøen) og 1 toppdykker (liggende på sjøen). 

Dag 4 - Onsdag 24.9.2014
Tilbake til Burgas via Kamchiaskogen og den østlige Balkanfjellkjeden
Vi forlot Venera hotell med litt vemod. Hotellrommene var flotte. Utsikten fra balkongene var utrolig. 
Kveldsavslutningen i går var fantastisk, men nye opplevelser ventet. Regnet hadde gitt seg, men vinden var 
ganske frisk. Vi gjorde et forgjeves forsøk på å finne hubro på dagleie, men uten hell. Vi gjorde flere små 
stopp og et litt lenger stopp i Kamchiaskogen. Her fant vi 6 balkanmeis, men ikke mye mer spennende.
Vi reiste så videre til Jackson restaurant utenfor Rutnik for lunsj. Lunsjen ble en av turens høydepunkter. Vi 
traff ganske godt med rovfugltrekket, og det ble en laaaaang lunsj med masse rovfugl. Ikke overraskende 
ble hele 22.000 småskrikørn registrert utenfor Burgas denne dagen. Våre tall fra lunsj utenfor Rutnik var 
også ganske bra.
  

Kamchiaskogen                                             Foto: Robert Houtman    Svartehavskysten nær Kamchiaskogen   Foto: Hanne H. Munkeby

Etter en ekstra lang lunsj dro vi til et flott skogsom-
råde ved Panitsovo. Hekkspurven sang og sang og 
sang, men viste seg svært vrien å få øye på. Mel-
lomspetten var imidlertid mer samarbeidsvillig og 
flere balkanmeis ble sett godt. Været var utrolig flott 
denne ettermiddagen, godt og varmt og lite vind. 
Hele tiden passerte det også godt med rovfugl og 
pelikaner over og rundt oss. 
Utenfor Orizare oppdaget vi en adult hann steppe-
hauk som passerte mindre enn 20 meter fra bussen 
vår. Vi fikk stanset og sett fuglen mens den danset 
bortover åkerlandsskapet. Utrolig nydelig fugl. Etter 
dette dro vi til hotellet, det samme som første natt, 
via en kort stopp ved Pomorie Lake. 

Ikke bare vadefugler elsker mudderet i Pomorie Lake                                      
                                                                    Foto: Hanne H. Munkeby



Kamchiaskogen (noen av artene) 50 svartstork, 2 stork, 1 slangeørn, 1 fiskeørn, 1 hønsehauk, 1 vepsevåk, 2 
lerkefalk, 1 tårnfalk, 1 dvergspett, 2 munk, 1 dvergfluesnapper, 2 spettmeis.
Rutnik (noen av artene) 820 hvitpelikan, 160 svartstork, 1920 småskrikørn, 6 slangeørn, 2 ravn, 1 vintererle
Panitsovo skogen (noen av artene) 350 hvitpelikan, 120 småskrikørn, 3 dvergørn, 1 slangeørn, 1 vepsevåk, 4 
spurvehauk, 5 aftenfalk, 1 mellomspett, 1 dvergspett, 1 halsbåndfluesnapper, 1 vintererle, 3 balkanmeis, 2 
hekkspurv

Topplerke, Pomorie Lake                                     Foto: Harald Våge Hvitbrystlo, Pomorie Lake                               Foto: Torill Houtman

Balkanmeis, Panitsovo                                    Foto: Torill Houtman Pelikankaos                                                            Foto: Harald Våge

Dag 5 - Torsdag 25.9.2014
Diverse lokaliteter rundt Burgas
Vi startet ved Vaya, vestsiden av Burgas sjøen. Sjøen hadde tusener av sothøner og andre vannfugler. Særlig 
taffeland var veldig tallrik. Vi fant våre første 12 krøllpelikan. Vi fikk også se ei sandterne i en litt uvant 
drakt. En liten utfordring og en god erfaring. Ellers bare utrolig mye fugl. Rett før avgang passerte en liten 
skjeggmeis familie gjennom takrørskogen. Dessverre fikk ikke alle se de flotte fuglene. 
Fra Vaya dro vi videre til elven Izvorska med omliggende sjøer og våtmarker. Primært var vi på jakt etter 
rikser og hegrer, men på grunn av mye nedbør var vannstanden alt for høy. Vi fant 4 hvitøyeand og hadde 
en «lokkende» gråspett, men ikke mye annet. 
  



    
Fra Izvorska elven dro vi til Mandra Lake. På veien stanset vi i den lille landsbyen Dimchevo hvor middel-
havsspurven hekker i en storkereir. Utenfor reiret satt det 4 middelhavsspurv som ble behørig fotografert. 
Mens vi fotograferte spurvene, oppdaget Minko ei kirkeugle som satt i pipa på et hus lenger ned i gata. To 
nye turarter på 2 minutter. Det mest spennende ved Mandra Lake var en merkelig lyd som kom fra takrør-
skogen. Etter 10 minutter endte vi opp med vannrikse, men spennende minutter allikevel. Etter Mandra 
Lake dro vi tilbake til hotellet for lunsj.
  

Kirkeugle, Dimchevo                                        Foto: Torill Houtman Middelhavsspurv, Dimchevo                                   Foto: Rune Voie

Skarvekoloni, Poda Lake      Foto: Harald Våge                                   Dvergskarv, Poda Lake     Foto: Terje Axelsen

           
Etter lunsj dro vit Poda Lake hvor BSPB (Bulgarian Society for the Protection of Birds) driver et besøkssenter. 
Området har en flott høyreist takrørskog og masse små åpne vannspeil. Området grenser også til ei elv og 
til Svartehavet.  Dette gir mange ulike habitater og et stort potensiale for å finne mange fuglearter. På taket 
av besøkssenteret er det også et flott utkikkspunkt. Vi tilbragte det meste av ettermiddagen her. Mange 
arter ble registrert og det ble blant annet en fin anledning til å studere hvitkinn- og hvitvingesvartterne 
side om side. Da vi dro fra Poda Lake begynte det å regne og vi dro derfor til Atanasovsko Lake hvor det var 
mulig å stå noe i ly for regnet. Ikke mye å se her, men vi fant våre første stjertender og flere krøllpelikaner. 
Ettersom regnet tiltok ble det en litt tidlig kveld. 

Vaya (noen av artene) 12 krøllpelikan, 100 hvitpelikan, toppdykker, dvergdykker, 6 silkehegre, egretthegre, 
mange dvergskarv, hundrevis taffeland, 1 hann hvitøyeand, mange sivhøne, tusenvis sothøne, dvergmåke, 1 
sandterne, 1 hvitvingesvartterne, 2 cettisanger, 3 skjeggmeis 
Izvorska (noen av artene) 1 svartstork, 10 småskrikørn, 4 hvitøyeand, taffeland, 1 isfugl, 15 skogdue, 
5 bieter, 1 gråspett, 1 lerkefalk, 2 cettisanger



Mandra Lake (noen av artene) 100 hvitpelikan, 6 vannrikse, 5 småskrikørn, 1 lerkefalk, 1 trostesanger
Poda Lake (noen av artene) 33 svartstork, 5 stork, 15 egretthegre, 500 dvergskarv, slangeørn, dvergørn, 2 
fiskeørn, 20 myrsnipe, 4 sandløper, sandlo, hvitbrystlo, dvergmåke, 3 rovterne, 3 hvitvingesvartterne, 10 
hvitkinnsvartterne, 4 isfugl
Atanasovsko Lake (noen av artene) 51 krøllpelikan, 7 stjertand, gravand, 17 avosett, storspove

Dag 6 - Fredag 26.9.2014
Ny dag med diverse lokaliteter rundt Burgas
Morgenen startet med 10 svartehavsmåke på vannet utenfor hotellet. Deretter satte vi kursen for nor-
denden av Pomorie Lake. Vi beveget oss mellom små «laguner», selve sjøen og takrørskog. Et flott område 
med variert fugleliv. 
Vi hadde allerede sett tendenser til godt rovfugltrekk og dro ut til et område med vindruer. Noen danske 
ornitologer hadde hatt masse rovfugl i dette området dagen før. Da vi kom til stedet så vi at korridoren 
(Minko’s uttrykk for hvor rovfuglene passerte) gikk litt lenger vest og vi dro selvfølgelig i den retningen. Vi 
fant et høydedrag på veien mellom Aheloy – Kableshkovo hvor vi tilbragte godt med tid. Da vi kom dit var 
rovfugltrekket i god gang, men dessverre skiftet vær og vind etter en stund og det hele døde hen. Vi fikk al-
likevel sett godt med stork, pelikaner og rovfugler før væreskiftet. 
Etter lunsj på hotellet dro vi til Lake Atanasovsko og stedet hvor man ofte kan beskue det kraftige trekket 
som går langs Svartehavskysten. Da vi kom dit blåste det kraftig og regnet kom også til slutt. Riktig ufyselig. 
Stedet har blitt «tilrettelagt» for trekktellinger med benker med tak over. Her kan man ligge godt tilbakelent 
i 45 graders vinkel, og speide mot himmelen over. Dette var ikke dagen for dette. Til tross for det ufyselige 
været varmet det at 14 smalnebbmåke valgte å passere over saltsjøene foran oss. De fleste fuglene var 
voksne og hadde flott rosa skinn på undersiden. Været ble verre og Minko ville sjekke en annen del av Lake 
Atanasovsko.  Nok et godt valg av vår flotte guide. Her fant vi en stor flokk med sotsniper og midt i flokken 
turens eneste 2 damsniper. Siste stopp for dagen var en annen del av Atanasovsko Lake hvor vi også avs-
luttet gårsdagen.  Minko hadde fått tips om at en annen gruppe nettopp hadde sett tamarisksanger og hørt 
sumpsanger. Sumpsangeren underkjente vi med en gang vi om dit, da vi hørte et eller annet insekt som 
lignet sumpsanger. Tamarisksanger fant vi ikke til tross for iherdig leting. Hele ettermiddagen så vi store 
flokker med stær. De største «pølsene» må ha vært på mer enn 10.000 fugler. Ettersom regnet tiltok ble 
det en litt tidlig kveld og bursdagsfeiring på hotellet. Til middag fikk vi også besøk av Dimiter Georgiev som 
ledet den forrige NoF turen. 

Pomorie Lake (noen av artene) 20 gråhegre, stjertand, 8 musvåk, 4 spurvehauk, fiskeørn, slangeørn, 
dvergsnipe, 2 dverglo, myrsnipe, 12 avosett, tundrasnipe, temmincksnipe, gluttsnipe, sotsnipe, tundralo, 
skogsnipe, 3 rovterne, amursvale, lappiplerke, 4 sivsanger, 2 trostesanger, 4 cettisanger, 2 pungmeis, 3 
skjeggmeis, 6 stillits 
Aheloy – Kableshkovo (noen av artene) 150 svartstork, 4 stork, 300 hvitpelikan, 250 småskrikørn, 2 stor-
skrikørn, dvergørn, 10 slangeørn, 50 spurvehauk, 10 musvåk, 2 enghauk, 6 aftenfalk, 2 storspove, 2 turteldue

BirdLife Bulgaria               Foto: Robert Houtman     Fuglekasser for enhver smak, Poda Lake                            Foto: Robert Houtman



Småskrikørn                                                               Foto: Rune Voie             Storskrikørn                                                               Foto: Rune Voie

Lake Atanasovsko (noen av artene) 200 krøllpelikan, dvergsnipe, 110 sotsnipe, 2 damsnipe, 21 smal-
nebbmåke, 1 sandterne, 10.000+ stær

Dag 7 - Lørdag 27.9.2014
Siste dag - også rundt Burgas
Avreisedag, men vi hadde hele dagen til rådighet da flyet først gikk om kvelden. Et par deltagere foretrakk å 
teste et av byens kjøpesenter mens resten satte kurs for Atanasovsko Lake, samme sted vi avsluttet dagen 
før. Ingen tamarisksanger i dag heller, men godt med krøllpelikan og andefugler. 
Vi reiste videre til et skogsområde som skulle være godt for syriaspett, som flere av deltagerne fremdeles 
manglet. En flott eikeskog med blanding av gamle og unge trær ga kun en vokal grønnspett og en kortk-
lotrekryper. Vind og lett regn får ta skylden for manglende uttelling. 
Før lunsj prøvde vi også en god lokalitet for pungmeis. Denne lå nordvest for Burgas. Det beste ved området 
var at vi kunne stå i le under ei bru. Vi fant kun 25 enkeltbekkasin og 5 aftenfalk. 
Etter dette satte vi kursen for hotellet og en tidlig lunsj. Vi sjekket ut av rommene og fikk satt bagasjen i et 
lagerrom. Vi skulle spise middag på hotellet senere så det var greit å slippe å dra på bagasjen. 
Etter lunsj forsøkte vi et par steder uten hell. Minko fortalte da at han ville besøke en av «backup» lokalite-
tene hans. Stedet var en del av Atanasovskosjøen og ble kalt «the new waterbody». På stedet drives det 
ringmerking og den var i «full» gang da vi kom på besøk. I full gang er vel å ta hardt i da de kun fanget en 
fugl mens vi var der. En gråfluesnapper. Han som var merkeansvarlig kunne allikevel fortelle at de i løpet 
av september, normal ringmerket 9000 fugler. Ganske imponerende. Vi fant masse fugl i området og mest 
overraskende var 2 flamingo som visstnok skulle ha holdt seg i området i et år. Området hadde ellers godt 
med vadere og andefugler. Ved ringmerkingsplassen kunne vi i ro og mak studere både isfugl og aftenfalker 
i teleskopene. Fuglene satt fint eksponert og lot oss studere de godt. 
Vi dro så til hotellet for klesskift og middag. Under middag ble det god anledning til å takke både Minko og 
vår fortreffelige sjåfør. Begge fikk også velfortjente gaver for godt utført arbeid. Deretter til flyplassen og 
ankomst «hjemme» på Gardermoen rundt midnatt. 

Atanasovsko Lake (noen av artene) 75 krøllpelikan, 10 skjestork, 10 snadderand, 5 skjeand, 20 avosett, 1 
dverglo, 1 storspove, 2 rovterne, 2 gransanger
The new waterbody (noen av artene) snadderand, krikkand, 3 brunnakke, skjeand, 6 svartstork, 2 purpur-
hegre, 2 flamingo, 10 skjestork, tundralo, 42 svarthalespove, 3 sandlo, sotsnipe, rødstilk, 3 gluttsnipe, 20 
avosett, 100 vipe, 3 svartehavsmåke, 5 aftenfalk, 2 lerkefalk, 2 spurvehauk, steinskvett, gulspurv

Til slutt vil jeg takke alle turdeltagerne som var med på å gjøre turen til en flott opplevelse. 



Både skiltreklamer og bensinmerker skiller seg godt fra norske!!!!!                                                                     Foto: Hanne H. Munkeby

Minko                                                                         Foto: Rune Voie Ole Magnus                                              Foto: Hanne H. Munkeby

Hanne                                                       Rune og Terje                                           Foto: Hanne H. Munkeby

Robert tar en pause fra skrikørner  Minko                                                        Foto: Hanne H. Munkeby



Torill, Harald og May ser etter noe        -          Peder i kjent positur   Foto: H. Munkeby   Johanne                                                     -



Artsliste - NoF Travel Svartehavet 
 
Antall arter observert: 171 
 
 
Grågås Anser anser (Graylag Goose) 
3 Durankulak Lake 23/09 
 
Knoppsvane Cygnus olor (Mute Swan) 
30 Pomorie Lake 21/09 
12 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
20 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
2 Pomorie Lake 21/09 
 
Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
1 Pomorie Lake 24/09 
200 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
5 Durankulak Lake 23/09 
60 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
50 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
10 Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
3 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
10 Shabla Tuzla 23/09 
60 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
7 Atanasovsko sjøen 25/09 
15 Atanasovsko 26/09 
10 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
70 Pomorie Lake 21/09 
3 Cenokos village 22/09 
30 Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 



 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
10 Shabla Tuzla 23/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
6 Shabla Tuzla 23/09 
15 Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
 
Bergand Aythya marila (Greater Scaup) 
3 Shabla Tuzla 23/09 
 
Rapphøne Perdix perdix (Gray Partridge) 
3 Durankulak Lake 23/09 
 
Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
2 Durankulak Lake 23/09 
 
Storlom Gavia arctica (Arctic Loon) 
1 Obzor Beach 21/09 
1 Vama Veche, Romania 23/09 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
10 Pomorie Lake 21/09 
10 Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
10 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 

 
Dvergdykker, Burgas  Foto: Torill Houtman                                                       
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
3 Romania, Venera Hotell 23/09 
10 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
4 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
10 Pomorie Lake 21/09 
8 Durankulak Lake, Romania 23/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 



Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
1 Cenokos village 22/09 
340 Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
34 Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
150 Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
15 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
100 Cenokos village 22/09 
10 Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
5 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
5 Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 

 
Stork, Cenokos                                                                       Foto: Rune Voie 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Toppskarv Phalacrocorax aristotelis (European Shag) 
35 Kaliakra 22/09 
1 Balchik 23/09 
 
Dvergskarv Phalacrocorax pygmaeus (Pygmy Cormorant) 
20 Pomorie Lake 21/09 
10 Shabla Tuzla 23/09 
15 Pomorie Lake 24/09 
700 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
1140 Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
400 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
700 Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
 
Krøllpelikan Pelecanus crispus (Dalmatian Pelican) 
64 Vaya (Burgas Lake), Atanasovsko sjøen 25/09 
200 Atanasovsko 26/09 
75 Atanasovsko 27/09 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
Reg. Bolata Bay, Cenokos village 22/09 



Reg. Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
30 Pomorie Lake 24/09 
100 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Cenokos village 22/09 
3 Durankulak Lak 23/09 
5 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
4 Cenokos village 22/09 
30 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
15 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 Pomorie Lake 21/09 
15 Cenokos village 22/09 
4 Durankulak Lake 23/09 
1 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
15 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
10 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
1 Pomorie Lake 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
7 Cenokos village 22/09 
5 Shabla Tuzla 23/09 
1 Atanasovsko sjøen 25/09 
35 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
2 Pomorie Lake 21/09 
1 Venera Hotell 23/09 
2 Kamchiaskogen 24/09 
3 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
3 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
3 Bolata Bay 22/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
20 Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
15 Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
3 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
15 Aheloy - Kableshkovo 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Småskrikørn Clanga pomarina (Lesser Spotted Eagle) 
2 langs veien 21/09 
45 Cenokos village 22/09 
2000 Rutnik, Panitsovo skogen, 24/09 
15 Izvorska river 25/09 
250 Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo 26/09 
 



Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
2 Aheloy – Kableshkovo 26/09 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
4 Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
1 Izvorska river 25/09 
1 Aheloy – Kableshkovo 26/09 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
5 langs veien 21/09 
5 Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
10 Durankulak Lake, Venera Hotell 23/09 
50 Kamchiaskogen, Rutnik, Orizare, Pomorie Lake 24/09 
40 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Steppehauk Circus macrourus (Pallid Harrier) 
1 voksen hann Durankulak Lake 23/09 
2 1k Panitsovoskogen, voksen hann Orizare 24/09 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 1k steppene utenfor Kaverna 21/09 
1 1k Cenokos village 22/09 
1 1k utenfor Kaverna 24/09 
2 Aheloy – Kableshkovo 26/09 
 
Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
2 langs veien 21/09 
40 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
5 Durankulak Lake, Venera Hotell 23/09 
50 Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
10 Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
50 Aheloy - Kableshkovo, langs veien 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4 Durankulak Lake 23/09 
2 White Lagoon Resort, langs veien 24/09 
 
Havørn Haliaeetus albicilla (White-tailed Eagle) 
1 1k langs veien 21/09 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
10 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
25 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
4 Durankulak Lake  23/09 
40 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
4 Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
Reg. Aheloy – Kableshkovo 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Ørnvåk Buteo rufinus (Long-legged Buzzard) 
4 Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
 
Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
2 Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
5 Izvorska river 25/09 
Hørt Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1 Pomorie Lake 21/09 
3 Durankulak Lake Shabla Tuzla 23/09 
 



25 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
20 Shabla Tuzla 23/09 
50 Pomorie Lake 24/09 
10000 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
20 Pomorie Lake 21/09 
4 Pomorie Lake 24/09 
40 Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
30 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
60 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
3 Pomorie Lake 21/09 
6 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
49 Cenokos village 22/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
100 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Pomorie Lake 21/09 
1 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
40 Pomorie Lake 21/09 
2 Cenokos village 22/09 
4 Pomorie Lake 24/09 
3 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
4 Pomorie Lake 21/09 
6 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko 27/09 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
1 Cenokos village 22/09 
1 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Pomorie Lake 21/09 
35 Cenokos village 22/09 
130 Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
3 Pomorie Lake 21/09 
15 Cenokos village 22/09 
1 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
3 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
 



Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 Atanasovsko 26/09 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
30 Pomorie Lake 21/09 
10 Cenokos village 22/09 
4 Pomorie Lake 24/09 
1 Atanasovsko sjøen 25/09 
5 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
5 Pomorie Lake 21/09 
20 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
5 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
1 Atanasovsko sjøen 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
10 Pomorie Lake 21/09 
15 Pomorie Lake 26/09 
42 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone) 
1 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
10 Pomorie Lake 21/09 
15 Cenokos village 22/09 
2 Pomorie Lake 24/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
1 Pomorie Lake 26/09 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck's Stint) 
1 Pomorie Lake 26/09 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
20 Durankulak Lake 23/09 
4 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
20 Pomorie Lake 21/09 
5 Cenokos village 22/09 
2 Durankulak Lake 23/09 
10 Pomorie Lake 24/09 
20 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko 27/09 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
20 Pomorie Lake 21/09 
40 Cenokos village 22/09 
5 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko 27/09 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
8 Cenokos village 22/09 
3 Durankulak Lake 23/09 



1 Pomorie Lake 24/09 
1 Vaya (Burgas Lake) 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
25 NV Burgas 27/09 
 
Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger) 
3 Kaliakra 22/09 
2 Shabla beach 23/09 
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
21 Atanasovsko 26/09 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
Reg. Kaliakra, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania 23/9 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Dvergmåke Hydrocoloeus minutus (Little Gull) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
4 Cenokos village 22/09 
150 Shabla Beach, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
50 Pomorie Lake 24/09 
100 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean Gull) 
20 Pomorie Lake 21/09 
5 Durankulak Lake, Shabla Tuzla 23/09 
5 Pomorie Lake 24/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
3 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
Reg. Pomorie Lake 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Kaspimåke Larus cachinnans (Caspian Gull) 
1 Cenokos village 22/09 
  
Fiskemåke Larus canus (Common Gull) 
3 Romania 23/09 
 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
1 Vaya (Burgas Lake) 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
2 Durankulak Lake, Vama Veche Romania 23/09 
3 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
4 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko 27/09 
 



 
Rovterne, Durankulak Lake                                    Foto: Torill Houtman 
 
Svartterne Chlidonias niger (Black Tern) 
2 Durankulak Lake 23/09 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
1 Shabla Tuzla 23/09 
3 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
3 Durankulak Lake 23/09 
5 Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
6 Pomorie Lake 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
20 Pomorie Lake 21/09 
Reg. Kaliakra, Cenokos village 22/09 
2 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
20 Pomorie Lake 24/09 
10 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Klippedue / Bydue Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko 27/09 
 
Skogdue Columba oenas (Stock Dove) 
1 Orizare 24/09 
15 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
2 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
2 Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
6 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
1 Venera Hotell 23/09,  1 langs veien 24/09,  2 langs veien 26/09,  2 langs veien 27/09 



Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Dimchevo 25/09 
 
Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
4 Venera Hotell 21/09 
30 Kaliakra, Venera Hotell 22/09 
25 Venera Hotell 23/09 
300 White Lagoon Resort, Venera Hotell, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
4 langs veien 21/09 
10 Kaliakra 22/09 
6 langs veien 23/09 
5 White Lagoon Resort, Rutnik 24/09 
 
Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Pomorie Lake 21/09 
5 Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
3 Pomorie Lake 26/09 
5 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
30 langs veien, steppene utenfor Kaverna 21/09 
150 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
50 Durankulak Lake 23/09 
15 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
Hørt Aheloy - Kableshkovo 26/09 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 Durankulak Lake 23/09 
 
Dvergspett Dendrocopos minor (Lesser Spotted Woodpecker) 
1 Durankulak Lake 23/09 
2 Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
 
Mellomspett Dendrocopos medius (Middle Spotted Woodpecker) 
1 Panitsovo skogen 24/09 
 
Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
2 langs veien 22/09 
 
Syriaspett Dendrocopos syriacus (Syrian Woodpecker) 
1 Venera Hotell 22/09 
 
Grønnspett Picus viridis (Green Woodpecker) 
1 steppene utenfor Kaverna 21/09 
Hørt langs veien, skogsområde 27/09 
 
Gråspett Picus canus (Gray-faced Woodpecker) 
1 Izvorska river 25/09 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
10 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
20 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
25 Durankulak Lake, Venera Hotell 23/09 



50 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
7 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Aftenfalk Falco vespertinus (Red-footed Falcon) 
6 Cenokos village 22/09 
15 Durankulak Lake, Vama Veche Romania, Shabla Lake, Venera Hotell 23/09 
10 langs veien, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
6 Aheloy - Kableshkovo 26/09 
22 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Eleonorafalk Falco eleonorae (Eleonora's Falcon) 
1 Venera Hotell 22/09 
2 Venera Hotell 23/09 
 
Lerkefalk Falco subbuteo (Eurasian Hobby) 
1 langs veien 21/09 
70 Venera Hotell 23/09 
30 White Lagoon Resort, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
2 Izvorska river 25/09 
1 Aheloy - Kableshkovo 26/09 
3 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 1k Venera Hotell 23/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
20 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
5 Vama Veche Romania 23/09 
Reg. Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 

 
Tornskate, Kaverna   Foto: Torill Houtman 
 
Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
1 Kaliakra 22/09 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
5 langs veien, steppene utenfor Kaverna 21/09 
50 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
8 Durankulak Lake, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
10 Izvorska river, Atanasovsko sjøen 25/09 
2 Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Hørt Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 



 
Skjære Pica pica (Eurasian Magpie) 
10 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
5 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
5 Durankulak Lake, Romania 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
50 Pomorie Lake, langs veien, steppene utenfor Kaverna 21/09 
25 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
5 Vama Veche, Romania 23/09 
Reg. Rutnik, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Kornkråke Corvus frugilegus (Rook) 
4 Kaliakra 22/09 
15 Durankulak Lake 23/09 
4 Pomorie Lake 24/09 
 
Kråke Corvus cornix (Hooded Crow) 
10 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
50 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
20 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
10 White Lagoon Resort, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
1 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Skjeggmeis Panurus biarmicus (Bearded Reedling) 
1 Pomorie Lake 21/09 
3 Vaya (Burgas Lake) 25/09 
5 Pomorie Lake 26/09 
 
Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
20 steppene utenfor Kaverna 21/09 
5 Kaliakra 22/09 
1 Rutnik 24/09 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
6 Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
6 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
10 Durankulak Lake, Romania 23/09 
5 Rutnik, Pomorie Lake 24/09 
 
Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
3 steppene utenfor Kaverna 21/09 
10 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
5 Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
2 Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo 26/09 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
10 steppene utenfor Kaverna 21/09 
10 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
100 Durankulak Lake, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
100 White Lagoon Resort, Rutnik, Pomorie Lake 24/09 



1 Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
10000 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
2000 White Lagoon Resort, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
8 White Lagoon Resort 24/09 
1 Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
2 steppene utenfor Kaverna 21/09 
5 Cenokos village 22/09 
15 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
200 White Lagoon Resort, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
3 Atanasovsko sjøen 25/09 
10 Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Balkanmeis Poecile lugubris (Sombre Tit) 
6 Kamchiaskogen 24/09 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
4 langs veien 21/09 
5 Bolata Bay 22/09 
10 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
5 Izvorska river 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 langs veien 21/09 
3 Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
15 Izvorska river 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit) 
1 Atanasovsko sjøen 25/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
 
Spettmeis Sitta europaea (Eurasian Nuthatch) 
4 Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
 
Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
2 langs veien 21/09 
1 Kamchiaskogen 24/09 
1 langs veien 27/09 
 
Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
6 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
4 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Reg. langs veien 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
 



10 Durankulak Lake 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
5 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
4 langs veien 21/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
5 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen 24/09 
3 Izvorska river, Atanasovsko sjøen 25/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler) 
4 Pomorie Lake 26/09 
 
Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
1 Pomorie Lake 21/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
2 Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
25 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler) 
1 Poda Lake besøksenter BSPB 25/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
 
Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 langs veien 21/09 
1 Kamchiaskogen 24/09 
1 Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko 27/09 
 
Hauksanger Sylvia nisoria (Barred Warbler) 
Hørt Pomorie Lake 21/09 
 
Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
2 steppene utenfor Kaverna 21/09 
10 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
1 Kamchiaskogen 24/09 
1 Izvorska river 25/09 
 
Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
3 steppene utenfor Kaverna 21/09 
5 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
6 langs veien 21/09 
10 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
10 Durankulak Lake, Romania 23/09 
20 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
5 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
3 Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Rødstrupe Erithacus rubecula (European Robin) 
3 langs veien 21/09 
5 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
 
Halsbåndfluesnapper Ficedula albicollis (Collared Flycatcher) 
Hørt Panitsovo skogen 24/09 
 
 
  



Dvergfluesnapper Ficedula parva (Red-breasted Flycatcher) 
2 langs veien 21/09 
12 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
2 Durankulak Lake 23/09 
1 Kamchiaskogen 24/09 
 
Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
5 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
3 Venera Hotell 21/09 
3 Venera Hotell 22/09 
1 Venera Hotell 23/09 
1 Venera Hotell 24/09 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 steppene utenfor Kaverna 21/09 
2 Romania 23/09 
1 Pomorie Lake 26/09 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
1 steppene utenfor Kaverna 21/09 
1 Durankulak Lake 23/09 
1 Atanasovsko 27/09 
 
Svartstrupesteinskvett Oenanthe pleschanka (Pied Wheatear) 
2 Kaliakra 22/09 
 
Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 langs veien 21/09 
10 Kaliakra, Bolata Bay 22/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
10 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
5 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Måltrost Turdus philomelos (Song Thrush) 
2 Bolata Bay 22/09 
 
Duetrost Turdus viscivorus (Mistle Thrush) 
1 Orizare 24/09 
 
Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
10000 Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
25 Pomorie Lake, langs veien 21/09 
100 Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
500 Durankulak Lake, Venera Hotell 23/09 
10 White Lagoon Resort, langs veien, Pomorie Lake 24/09 
5 Vaya (Burgas Lake) 25/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Pomorie Lake 21/09 
1 Cenokos village 22/09 
2 Pomorie Lake 24/09 
 
  



Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
5000 Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
500 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
4 Rutnik 21/09 
4 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
10 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen 24/09 
10 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
2 langs veien 21/09 
1 Cenokos village 22/09 
1 Pomorie Lake 26/09 
 
Gulspurv Emberiza citrinella (Yellowhammer) 
1 langs veien 21/09 
1 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
2 Panitsovo skogen 24/09 
 
Sivspurv Emberiza schoeniclus (Reed Bunting) 
1 Vaya (Burgas Lake) 25/09 
 
Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
40 steppene utenfor Kaverna 21/09 
5 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
60 Durankulak Lake, Romania 23/09 
50 White Lagoon Resort, Rutnik, Pomorie Lake 24/09 
5 Vaya (Burgas Lake), Atanasovsko sjøen 25/09 
1 Atanasovsko 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
2 Kaliakra 22/09 
10 Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
10 Vaya (Burgas Lake), Izvorska river 25/09 
2 Pomorie Lake 26/09 
2 Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
1 Sarafavo 21/09 
5 Bolata Bay 22/09 
1 Panitsovo skogen 24/09 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
2 langs veien 21/09 
25 Kaliakra, Cenokos village 22/09 
10 White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Panitsovo skogen 24/09 
5 Izvorska river, Atanasovsko sjøen 25/09 
20 Pomorie Lake, Atanasovsko 26/09 
 
Kjernebiter Coccothraustes coccothraustes (Hawfinch) 
3 Venera Hotell, Bolata Bay 22/09 
2 Panitsovo skogen 24/09 
 
 
  



Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 
Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 
4 Dimchevo 25/09 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
Reg. Pomorie Lake, steppene utenfor Kaverna 21/09 
Reg. Kaliakra, Bolata Bay, Cenokos village 22/09 
Reg. Durankulak Lake, Romania, Shabla Tuzla, Venera Hotell 23/09 
Reg. White Lagoon Resort, Kamchiaskogen, Rutnik, Panitsovo skogen, Pomorie Lake 24/09 
Reg. Vaya (Burgas Lake), Izvorska river, Poda Lake besøksenter BSPB, Atanasovsko sjøen 25/09 
Reg. Pomorie Lake, Aheloy - Kableshkovo, Atanasovsko 26/09 
Reg. Atanasovsko, Atanasovsko (the new waterbody) 27/09 
 


